АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 10 февраля 2025 года  № 2

	с.Гончаровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 13.08.2018 № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гончаровском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, учитывая протест прокуратуры Подгоренского района Воронежской области от 27.01.2025 № 2-1-2025/Прдп6-25-20200036, в целях приведения нормативных правовых актов Гончаровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Гончаровского сельского поселения
решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Гончаровском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области», утвержденное решением Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 13.08.2018 № 21 (далее - Положение) следующее изменение:
в пункте 2 статьи 20 слова «и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение  в Вестнике муниципальных правовых актов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гончаровского
сельского поселения                                                                                           Т.Я.Пуликова